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W czwartek, 7 stycznia, w „Jedynce” sportowe święto! Rano Hanię Dzik, uczennicę z klasy
III e, serdeczne powitali koleżanki i koledzy z klasy. Wiwaty, balony, polskie flagi, złota
szarfa, ogromny napis „Klasa III e wita Hanię, mistrzynię świata”, a w tle piosenka
mistrzów zespołu Queen „We are the champions”. Na korytarzu szkoły słychać było
gratulacje, zapanowały radość i wzruszenie.

Spotkanie z mistrzynią zaplanowała także dyrekcja szkoły i burmistrz miasta Iławy, Adam Żyliński. W
auli o godzinie 10.00 dyrektor Aleksandra Skubij, burmistrz Adam Żyliński oraz wicedyrektorki
Elżbieta Kowalska i Wioletta Karwat w obecności uczniów klas trzecich złożyli Hani gratulacje.
Wyemitowano film z mistrzostw, Hania opowiedziała o wrażeniach z wyścigów. Znów zabrzmiały
poruszające dźwięki utworu zespołu Queen. Pan burmistrz pogratulował Hani sukcesu i wręczył jej
zegarek z logo Iławy i torbę z innymi pamiątkami. Hania otrzymała od dyrekcji gratulacje na piśmie i
piękny album pt. "Warmia. Tajemnice natury artysty – fotografika Andrzeja Waszczuka". Po
spotkaniu w auli Hania rozmawiała o swoich planach z panem burmistrzem w gabinecie pani
dyrektor. Gratulacjom nie było końca.



W rozgrywanych na wodach wokół wyspy Langkawi w Malezji w dniach od 27 grudnia do 3 stycznia
Mistrzostwach Świata Juniorów ISAF w klasie 420 uczennica Gimnazjum Samorządowego nr 1 im.
Mikołaja Kopernika w Iławie Hanna Dzik (YKP Gdynia) z Julią Szmit z UKŻR Giżycko zdobyły złote
medale, pokonując 23 najlepsze na świecie załogi. Od początku regat dziewczęta żeglowały w ścisłej
czołówce. Dwukrotnie wygrały wyścigi, dwa razy były drugie i dwa razy trzecie. Polki stoczyły w
końcowej fazie regat zaciętą walkę z równie dobrze żeglującymi Australijkami, które w klasyfikacji
końcowej pokonały o jeden punt. Nigdy dotąd w historii żeglarstwa polskiego nie było złotego
medalu juniorów w klasie 420!

Wielkie Gratulacje!

AS, Wojciech Kopczyński

Fot. Archiwum szkoły.
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